Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 09 июля 2025 года № 465

## **COCTAB**

## Совета по инвестиционной деятельности и конкурентной политике в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

**Галанов Александр Николаевич.** - Глава муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», **председатель Совета**;

Аксянова Нина Николаевна - заместитель Главы Администрации по экономике и финансам - начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», заместитель председателя Совета;

Дунаева Татьяна Владимировна - начальник отдела по экономике Управления по экономике Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», секретарь Совета.

## Члены Совета:

**Бикмеев Эмиль Радикович** – директор АНО «Корпорация развития Удмуртской Республики» (по согласованию);

**Ижболдина Елизавета Моисеевна -** председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (по согласованию);

*Ярославцева Лариса Владимировна* — первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам;

*Ижбулатов Игорь Ираевич* - заместитель Главы Администрации по промышленности, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству;

Ситдикова Любовь Александровна - начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

Соломенникова Наталья Владимировна - начальник Управления по экономике Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

*Шакирова Элиза Ильдусовна* - начальник Управления правовой работы и муниципальной службы Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

*Юшкова Татьяна Викторовна* - начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

**Иванова Альбина Марсиловна** — заместитель начальника Управления — начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Управления капитального строительства и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

*Галяув Ирина Владимировна* - руководитель Специализированного дополнительного офиса № 8618/0206 Удмуртское отделение № 8618 ПАО Сбербанк России (по согласованию);

**Буганова Татьяна Юрьевна** - председатель общественной организации «Совет ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Камбарского района» (по согласованию);

*Ларина Вера Владимировна* - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

**Мичкова Галина Леонидовна** - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

**Первушина Хафиза Ильясовна** - индивидуальный предприниматель (по согласованию).